



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CS 2 APS**  
**STILBJERGVEJ 37, TINGHØJ, 6800 VARDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. december 2016

---

Svenning Kjær Pedersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

CS 2 ApS  
Stilbjergvej 37, Tinghøj  
6800 Varde

CVR-nr.: 27 20 04 43  
Stiftet: 16. juni 2003  
Hjemsted: Varde Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Direktion**

Svenning Kjær Pedersen

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 146.054 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.165.776 kr. og en egenkapital på 1.551.579 kr.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>306.667</b>	<b>444</b>
Af- og nedskrivninger.....		-9.639	402
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>297.028</b>	<b>846</b>
Andre finansielle indtægter.....		11.669	40
Andre finansielle omkostninger.....		-121.523	-208
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>187.174</b>	<b>678</b>
Skat af årets resultat.....	1	-41.120	-155
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>146.054</b>	<b>523</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		146.054	523
<b>I ALT</b> .....		<b>146.054</b>	<b>523</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.930.118	5.679
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.930.118	5.679
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.930.118</b>	<b>5.679</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		235.658	23
Tilgodehavender.....		235.658	23
Likvide beholdninger.....		0	607
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>235.658</b>	<b>630</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.165.776</b>	<b>6.309</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 tkr.</b>
Anpartskapital.....		126.000	126
Overført overskud.....		1.425.579	1.280
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.551.579</b>	<b>1.406</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		17.000	19
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>17.000</b>	<b>19</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.783.044	3.916
Anden gæld.....		87.050	100
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>3.870.094</b>	<b>4.016</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	134.000	135
Gæld til pengeinstitutter.....		457.434	521
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		10.144	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.999	36
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.000	0
Selskabsskat.....		43.120	158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.935	10
Anden gæld.....		2.471	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>727.103</b>	<b>868</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.597.197</b>	<b>4.884</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.165.776</b>	<b>6.309</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	43.120	158		
Regulering af udskudt skat.....	-2.000	-1		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-2		
	<b>41.120</b>	<b>155</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015.....		5.706.998		
Tilgang.....		260.949		
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>		<b>5.967.947</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		28.190		
Årets afskrivninger .....		9.639		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....</b>		<b>37.829</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>		<b>5.930.118</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2015.....	126.000	1.279.525	1.405.525	
Forslag til årets resultatdisponering.....		146.054	146.054	
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>126.000</b>	<b>1.425.579</b>	<b>1.551.579</b>	
			<b>2016</b> kr.	
Anpartskapital 1. oktober 2010.....			125.000	
19. april 2012: Konvertering af gæld til kurs 250.....			1.000	
<b>Anpartskapital 30. september 2016.....</b>			<b>126.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	4.050.657	3.917.044	134.000	3.375.000
Anden gæld.....	99.900	87.050	0	99.900
	<b>4.150.557</b>	<b>4.004.094</b>	<b>134.000</b>	<b>3.474.900</b>

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b> Ingen.	<b>5</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.917 tkr. er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 5.930 tkr.  Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.760 tkr. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.  Ejerpantebrevene er fordelt på følgende ejendomme:  Nom. kr. 110.000 ejerpantebrev i ejendom Nymandsgade 12, 6870 Ølgod  Nom. kr. 800.000 ejerpantebrev i ejendom Storegade 47 A-D, 6800 Varde  Nom. kr. 850.000 ejerpantebrev i ejerlejlighed nr. 8, Sdr. Ringgade 62, 2. m.fl., 8000 Århus	<b>6</b>